
                                  2023 年 6 月 2 日 
東海北陸ブロック理学療法士会 

会員 各位 
                             第 39 回東海北陸理学療法学術大会 
                                大 会 長   野口 雅弘 
                                準備委員長  霜下 和也 
                             （公益社団法人 石川県理学療法士会） 
      

第 39 回東海北陸理学療法学術大会 演題募集期間延長のお知らせ 
 

   時下、会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、現在大会の開催に向けて準備をすすめているところですが、より多くの会員の皆様にご発表

して頂けますよう、演題募集期間を下記の通り延長させて頂くことに致しました。この機会に、日頃

の症例・研究・取り組み等をご報告頂けますと幸いに存じます。 
 なお、事前参加登録も開始しております。4 年ぶりの現地開催に向けて、多彩なプログラムを準備

しておりますので、多くのご参加を心よりお待ちしております。 
 

記 

開催日時     2023 年 9 月 30 日（土）～ 10 月 1 日（日）  

会   場      石川県小松市團十郎芸術劇場うらら（〒923-0931 石川県小松市土居原町 710 番地） 

         サイエンスヒルズこまつ    （〒923-8610 石川県小松市こまつの杜 2 番地） 

   大会テーマ    公衆衛生学的理学療法の発展 ～ジェネラリスト育成と専門分科の深化～  
     

           演題募集期間：6 月 15 日（木）まで延長 
   
    詳細は、大会ホームページをご参照ください。 

その他、大会公式 SNS も準備していますので、ぜひご登録ください。 
                    

ホームページ URL  https://thpt39.ishikawa-pt.com/  
 

以上 
 

大会事務局 公益社団法人 石川県理学療法士会事務局 
              〒920‐8024  金沢市戸水１丁目 25    E-mail : thpt39@ishikawa-pt.com  
     運営事務局  株式会社ネクステージ 
                       〒920-0059  石川県金沢市示野町南 45 E-mail : thpt39@nex-tage.com 


